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OBJEDNAVKA &. 0710/2018/INF/O

I

Odbératel Dodavatel
IC: 70890692  DIC: (€Z70890692 IC: 29462177  DIC: C229462177
Moravskaoslezsky kraj Scenario s.r.0.
28. fijna 2771/117 Pohraniéni 1435/86
70218 va 70300 Ostrava
Vyfizuje:  Cép Petr Vyfizuje:
Telefon: 595 622 219 Telefon:
Odbor: INF-1
Objednavame u Vas:

prodlouZeni podpory 2ks produktt Red Hat Enterprise Linux for virtual Datacenters, Standard na dobu 1 roku, od 1.4.2018
do 31.3.2019

Datum pozadovanéha spinéni:  30.06.2018
Prilohy:

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provad| 14. kalend&fni den od data doruten! faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pfislusné Castky z (¢tu objednatele.

Odbératel uplatnl institut zviastniho zplisobu zajisténi dané dle § 109a zékona o DPH a hodnotu pinéni cdpovidajicl dani z pfidané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednavky pfimo na osobni depozitni (icet dodavatele vedeny u mistng piislu¥ného spravce
dand v pripadé, te:

a) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdaniteiného pinéni zvefiejnén v aplikaci ,Registr plated DPH" jako nespolehlivy pldtce, nebo

b} dodavatel bude ke dni uskutednéni zdanitelndého pinéni v insolvencnim fizeni,

Odbératel nenese odpovédnost za piipadné pandle a jiné postihy vyméfené ¢ stanovené spravcem dané dodavateli v souvislost] s potenciding pozdni
thradou DPH, 4. po datu splatnost této dané.

Dodavatel prohlasuje, Ze neni obchodni spolednost, ve které vefejny funkcionaf uvedeny v § 2 edst. 1 pism. ¢) zékona £, 159/2006 Sb., o stfetu zajmd, ve
znéni pozdéjsich predpisd (&len viddy nebo vedoud jiného Ustfedniho spravnihe (fadu, v jeho2 Cele nenl élen viddy), nebo jim oviddand osoba viastni podil
predstavujicl alespori 25% (éast spolednika v obchodni spolednosti. Dodavatel bere na védomi, Ze pokud je uvedené prohldseni nepravdivé, bude smlouva
povaZovana za neplatnou,

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) 111 175,00 K¢
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Podrobnosti platby: Datum: Kraloicy - fad

Na 0éet
Cislo vydajového GCtu MSK ;. 27-1650676349/0800







Bernatsky Pavel

Od: Platek Kamil

Odeslano: 1. Gervna 2018 14:11

Komu: Objednavky

Pfedmét: Akceptace objednavky &. 0710/2018/INF/O

From: Romana Kovalova [mailto:kovalova@scenario.cz]
Sent: Friday, June 1, 2018 2:07 PM

To: Plaek Kamil <kamil.placek@msk.cz>

Subject: Re: Potvrzeni objednéavky

Dobry den pane Placku,

velmi dékuji za Vasi objednavku. V pfiloze zasilam jeji potvrzeni
a
tim objednavku & 0710/2018/INF/O akceptujeme.

S pféteilskym pozdravem,

1) Rezervace aut

Zahrani¢niho cest. pfikazu -
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Odbératel Dodavatel
1€ 70850692  DIG:  CZ70B90692 1IC 29462177 DIC: 729462177
Moravskoslezsky kraj Scenario s.r.0.
28, fijna 2771/117 PohraniCni 1435/86
70218  Ostrava 70300 Osbrava

dwiizuje:  Cap Petr Vyfizuje:
Telefon: 595 622 Telefon:
Odbor: INF-1

Objednivame u Vas!

prodiouZeni podpory 2ks produktl Red Hat Enterprise Linux for virtual Datacenters, Standard na dobu 1 roku, od 1.4.2018
do 31.3.2019

Datum pofadovangho spinéni:  30.06.2018
Piflohy:

UPOZORNENI: thrada faktury se provadi 14. kalendaéni den cd data dorueni faktury.

Povinnast zaplatit cenu Je spindna dnem odepsani pRisiugné &stky z Gt objednatela,

Qubiratel uplated institut »vidétnine zplsobu zajidtént dané dle § 109a 2akona o BPH a hodnotu pinéni odpovidajic dani z pfidand hodnoty uvedend na
faktufe ubradi v terminu splatnosti této Taktury stanoveném die objednaviy piimo na osobni depoziti (et dodavatele vedany u mistné plisludného spravee
dané v piipadé, e

a) dodavatel bude ke dnil uskutetnini danitelneho pinéni zvefejniin v aplikac Registr platctl DPH" jako nespolehlivy plaboe, nebo

b} dodavatel bude ke dni uskutedngni zdanitolného pindni v insolvendnim fzeni.

Odbératel nenese odpovédnost 2a pripadné pendle a jiné postihy vyméfoné & stanovené spravcem dané dodavatell v souvisiosti 5 potenciding pozdni
Unradow DPH, t]. po datu splatnosti tito dani.

Dodavatal prohlasuie, 28 neni obchodni spoleénosti, ve které vefeiny funkeiondF uvedeny v § 2 odst. 1 pism, ¢) 28kona & 1592006 Sb., o stfetu z3iml, ve
znéni pozdifich pfecpisd (Elen viddy nebo vedouc! inéhe Gstiednino spravniio GFadu, v ehoi Cole nend Slan viady), nebo jim oviddana oscba viasthi podil
predstavijic slesport 25% iast spoleénika v abchodni spoloénosti. Dodavatal bare na vidomi, Ze pokud je uvedené prohiddeni nepravdive, bude smiouva
povagovina za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v<. DPH) 111 175,00 K<

Podrobnosti platby:

Na ucet

31.05. 2018 OsAvSKom ez

Cislo wydajového a&tu MSK @ 27-1650676349/0800




